
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2021, Nr 152/XXI/2020 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 18 grudnia 2020 roku zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 6 093,36 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19 747 181,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie –  18 358 484,77 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie – 1 388 696,83 zł 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 132 634,29 zł,  

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 126 540,93 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21 012 970,60  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 18 513 180,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 2 499 789,71 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -103,36 0,00

0,00 0,00

85219 -103,36 0,00

0,00 0,00

-103,36 0,00

854 -5 990,00 0,00

0,00 0,00

85415 -5 990,00 0,00

0,00 0,00

-5 990,00 0,00

razem: -6 093,36 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 388 696,83 1 388 696,83

bieżące 18 364 578,13 18 358 484,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 000,00 17 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 000,00 17 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00 17 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 217,00 85 113,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 417,00 85 313,64

Pomoc społeczna 259 904,00 259 800,64

3 4 5 8

bieżące

Zmiany w dochodach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 6 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-6 093,36 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00 64 368,00

Ogółem: 19 753 274,96 19 747 181,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00 64 368,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 331 771,59 6 286 771,59 6 101 971,59 4 935 552,21 1 166 419,38 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(124 700,00) (124 700,00) (117 700,00) (113 500,00) (4 200,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 700,00 124 700,00 124 700,00 5 000,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331 771,59 6 286 771,59 6 108 971,59 4 827 052,21 1 281 919,38 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

4 007 221,65 3 962 221,65 3 831 221,65 3 375 715,41 455 506,24 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(39 200,00) (39 200,00) (35 200,00) (33 000,00) (2 200,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 700,00 122 700,00 122 700,00 5 000,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 721,65 4 045 721,65 3 918 721,65 3 347 715,41 571 006,24 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 735,00 2 614 735,00 2 614 735,00 2 614 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619 735,00 2 619 735,00 2 619 735,00 2 619 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 664,00 502 664,00 502 664,00 502 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 664,00 487 664,00 487 664,00 487 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 651,00 57 651,00 57 651,00 57 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 651,00 40 651,00 40 651,00 40 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 042,18 119 042,18 119 042,18 0,00 119 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 242,18 128 242,18 128 242,18 0,00 128 242,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80101

3020

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 6 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 1



85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 800,00 103 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 022,41 560 022,41 534 522,41 485 185,02 49 337,39 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 800,00) (40 800,00) (37 800,00) (37 800,00) 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 222,41 519 222,41 496 722,41 447 385,02 49 337,39 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 421,00 379 421,00 379 421,00 379 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 000,00) (28 000,00) (28 000,00) (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 421,00 351 421,00 351 421,00 351 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 891,79 439 891,79 435 891,79 278 954,29 156 937,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 891,79 439 891,79 435 891,79 278 954,29 156 937,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 292,74 455 292,74 454 992,74 269 566,57 185 426,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 292,74 441 292,74 440 992,74 255 566,57 185 426,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

4210

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 2



208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,00 11 850,00 11 850,00 11 550,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 550,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 822,92 559 822,92 535 822,92 513 265,00 22 557,92 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 700,00) (23 700,00) (23 700,00) (23 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 122,92 536 122,92 512 122,92 489 565,00 22 557,92 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 320,18 397 320,18 397 320,18 397 320,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) (17 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 320,18 380 320,18 380 320,18 380 320,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 302,30 972 302,30 742 816,30 548 302,56 194 513,74 0,00 229 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(103,36) (103,36) (103,36) (103,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 198,94 972 198,94 742 712,94 548 199,20 194 513,74 0,00 229 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 119,30 589 119,30 585 619,30 535 462,56 50 156,74 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(103,36) (103,36) (103,36) (103,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 015,94 589 015,94 585 515,94 535 359,20 50 156,74 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 617,00 381 617,00 381 617,00 381 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(103,36) (103,36) (103,36) (103,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 513,64 381 513,64 381 513,64 381 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 990,00) (5 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 990,00) (5 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 110,00 30 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

4010

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4010

4110

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

852

85219

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85415

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 3



36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 990,00) (5 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 010,00 30 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 221,70 5 315 221,70 402 724,56 198 875,00 203 849,56 0,00 4 912 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 479,93) (1 479,93) (1 479,93) (705,73) (774,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,93 1 479,93 126,91 0,00 126,91 0,00 1 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 221,70 5 315 221,70 401 371,54 198 169,27 203 202,27 0,00 4 913 850,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 816,00 1 373 816,00 111 782,00 107 500,00 4 282,00 0,00 1 262 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 479,93) (1 479,93) (1 479,93) (705,73) (774,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,93 1 479,93 126,91 0,00 126,91 0,00 1 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 816,00 1 373 816,00 110 428,98 106 794,27 3 634,71 0,00 1 263 387,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 034,00 1 262 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,02 1 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 387,02 1 263 387,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 387,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 900,00 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(705,73) (705,73) (705,73) (705,73) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 194,27 73 194,27 73 194,27 73 194,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482,00 2 482,00 2 482,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,91 126,91 126,91 0,00 126,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,91 2 608,91 2 608,91 0,00 2 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(223,20) (223,20) (223,20) 0,00 (223,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,80 576,80 576,80 0,00 576,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(551,00) (551,00) (551,00) 0,00 (551,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 331,93 976 331,93 975 331,93 84 368,21 890 963,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

(361,00) (361,00) (361,00) 0,00 (361,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 331,93 976 331,93 975 331,93 84 368,21 890 963,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 12 433,20 10 566,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(361,00) (361,00) (361,00) 0,00 (361,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 12 433,20 10 566,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 066,80 10 066,80 10 066,80 0,00 10 066,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(361,00) (361,00) (361,00) 0,00 (361,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 705,80 9 705,80 9 705,80 0,00 9 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 019 063,96 18 519 274,25 12 471 787,11 7 895 147,77 4 576 639,34 450 500,00 5 561 987,14 0,00 0,00 35 000,00 2 499 789,71 2 499 789,71 0,00 0,00

(132 634,29) (132 634,29) (119 644,29) (114 309,09) (5 335,20) 0,00 (12 990,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 540,93 126 540,93 125 187,91 5 000,00 120 187,91 0,00 1 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 012 970,60 18 513 180,89 12 477 330,73 7 785 838,68 4 691 492,05 450 500,00 5 550 350,16 0,00 0,00 35 000,00 2 499 789,71 2 499 789,71 0,00 0,0064 368,00

0,00

0,00

64 368,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

900

90005

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieŚwiadczenia społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 50/2021  
Wójta Gminy Dzierzążnia 

 z dnia 6 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 
W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
DOCHODY 
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej- zmniejsza się  plany dotacji 
celowej otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 484/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. (pismo WF-
I.3112.17.116.2021 z dnia 01 grudnia 2021 r. przeznaczonych na wypłatę dodatków na pracownika 
socjalnego, realizującego pracę socjalna w środowisku, kwota zmniejszenia dotacji – 103,36 zł . 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - zmniejsza się  plany dotacji celowej 
otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 479/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. (pismo WF-
I.3112.19.27.2021 z dnia 30 listopada 2021 r. na realizację zadań z zakresu świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów-  kwota zmniejszenia dotacji 5 990,00 zł. 
Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 19 747 181,60 zł w tym dochody bieżące stanowią 
18 358 484,77 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią 1 388 696,83 zł 
WYDATKI 
W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, rozdział 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, rozdział 80149 i 
80150 dokonuje się przesunięć między rozdziałami i paragrafami łącznie o kwotę 90 000,00 zł 
zabezpieczając środki na realizację zadania w ramach programu „Laboratoria przyszłości” i rozdział 80113 
Dowożenie uczniów do szkół dokonuje się przesunięć między paragrafami 4210 i 4700 w kwocie 2 000,00 
zł. 
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 zmniejsza się plan wydatków w § 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 103,36zł. 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, i w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę  5 990,00 zł 
W dziale 855 Rodzina dokonuje się przesunięć w ramach działu. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu dokonano przesunięcia środków z §4210 – 361,00 zł do § 4300. 
Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 21 012 970,60 zł w tym wydatki bieżące stanowią 
18 513 180,89 zł , natomiast wydatki majątkowe stanowią 2 499 789,71  zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95316EB-4C9A-43C5-BB32-ED224192CA04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

